Ad 4, 10, 2. Εὐλόγως δὲ καὶ ἡ ἀνθοῖς οὐχ ἅμα πῦσι τοῖς μέρεσι· κεχῶρισται γὰρ ἐκτὸς τῶν λοβῶν, καὶ διὰ τὴν εὐτροφίαν] Haec est librorum omnium scriptura, atque hic verborum ordo: quem vereor nunc ne temere mutaverim, quamvis locum vitiosum esse etiamnum agnosco. Sensus esse videtur: Flores leguminum succedere sibi per multum tempus continuatos, quoniam sint per partes plantae dispersi, nec in una aliqua coniuncti atque adunati, ut sunt in spica frumentorum grana. Itaque scribendum divino: κεχῶρισται γὰρ τὸ ἀνθος τῶν ἐλλοβοειδῶν διὰ τὴν εὐτροφίαν: atque hunc sensum, in versione reddidi.

Ad 4, 11, 1. Primum corrigas velim operarum errorem τόχα δὲ καὶ μόνον, et scribas μόνων: deinde τοὺς στάχυς cum Mediceis habent etiam Aldinae duae: male Heinsius στάχυν substituit. Deinde verborum corruptorum καὶ ὅσα μήτηρ ἀπλήν sensum hunc esse suspicor, ut significantur genera frumentorum trimestria: itaque fortasse olim fuit scriptum: καὶ ὅσα μὲν τρίμηνα τῶν γενῶν, ἐλάττους καὶ ἀσθενεστέρους φέρει τοὺς στάχυς.

Ad 4, 11, 4. καὶ ἡ αἶρα συνοργᾷ· καὶ γὰρ ὁ πολὺρῆζος] Articulum ὁ utraque Aldina cum Heinsiana omisit, alterum ἡ sola Caspiana.

Ibidem sect. 5. Τόχα δὲ καὶ τὰ γένη ποιοῦσιν αἰ χῶραι] Aldinae ambae cum Medic. ἐμποιοῦσαι habent.

Ibidem sect. 9. τὸ δὲ σπέρμα καὶ ὅλος τὸ φυτόν ἐν τῷ αἵρι μᾶλλον· εἰ δὲ μὴ, τὰς γε πρὸς βλάστησιν καὶ ὅλος

γένεσιν καὶ φθορᾷ] In priore membro repetenda sunt verba τὰς ἀρχὰς τὰς κυριωτάτας. Quod cum Gaza non animadvertisset, plura addidit, quam necesse erat, vertens: *semen autem et planta ex toto sua principia vel omnia in aëre potius habet, vel certe ea quidem.*

Ibidem sect. 10. ἀλλὰ κατὰ τὴν οἰκίαν ὄραν] Verum est, Scaligerum ὄραν interpretatum, non χώραν; sed de Gaza falsa est annotatio: is enim vertit: *normam suae regionis semper conservat*: ubi Heinsius *tempestatis* posuit.

Ibidem. ἀνδρικά semina Scaliger interpretatur *floralia*, id est σπερματοματικά, quae seruntur *florum tantum causa*: vel quae non distinguuntur ab ipsis floribus, ut de thymo dicebatur.

Ad 4, 12, 1. ἢ διὰ τὸν αἶρα καὶ τὰς ἰδίας διαθέσεις] Video nunc, Heinsianam scripturam καὶ τὰς ἰδίας κράσεις καὶ διαθέσεις e Camotiana translata esse: Aldina enim prima lacunam reliquit. Gaza *certae affectionis* vertens ἰδίας διαθέσεις tantum in libro suo scriptum videtur legisse.

Ibidem sect. 3. Διὰ τοῦτο γὰρ τὰ Λήμνια] Copulam καὶ post γὰρ insertam video etiam in utraque Aldina; quare eam restituendam censeo, quamvis abundare videatur.

Ibidem sect. 4. Τὰ δ' ἐν τῇ ψυχρᾷ καὶ πικρᾷ καὶ γλί-  
σχροι καὶ ὡσπερ κεραμία — πάντ' ἀτεφάμονα] Inter soli qualitates hoc uno in loco est πικρᾷ, quae tamen reliquis attributis non congruit, et Gaza vertit: *terra frigida, spissa, lenta et quasi singulari*: quocum πικρὰ praefero.